2022年 7月 25日

受講登録者 各位

 （社）岩手県臨床衛生検査技師会

会長 菊池 英岳

タスク・シフト/シェアに関する厚生労働大臣指定講習会

実技講習（第１回岩臨技開催：令和 4年 8月 6日）開催延期について

 平素は当会の事業活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

8月 6日に開催を予定しておりました「タスク・シフト/シェアに関する厚生労働大臣指定講習会

実技講習会」は最低受講者数の 50名が確保出来ておらず、また、新型コロナウイルスの感染が拡

大している状況を鑑み、延期させていただくことといたしました。

 既に申し込みをされている皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお

願い申し上げます。

 延期に伴う申し込み及び受講料等については、以下のように対応していきます。

① 次回開催

令和 5年 2月 11日（土）

② 次回講習会への申し込み

今回申し込みの皆様は自動的に次回講習会へ登録となります。

③ 受講料に関して

受講料をお支払いされている皆様は次回の受講に充当いたします。

受講料を未払いの方は講習会開催 10日前までに納付して下さい。

④ 延期された日程に参加が無理な場合

講習会 6 日前までにご自身でキャンセルのお手続きをしていただき、ご都合の良い講習会

にお申込みいただきます。その際にお預かりしていた受講料を充当いたします。

⑤ キャンセルの手続きの手順

日臨技会員ページにて、「厚労省指定講習会」のタスク・シフトの画面から「入力ガイド」

をご確認ください。

＜問合せ先＞

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

タスク・シフト/シェアに関する厚生労働大臣指定講習会 担当者

    TEL:03-5767-5541（直通） E-mail：task-shift2@jamt.or.jp

盛岡市立病院 医療支援部臨床検査 千葉 寛

   TEL:019-635-0101（内線 2230 / PHS 3260）  E-mail:kanzo_onji@yahoo.co.jp

tel:03-5767-5541（直通
mailto:task-shift2@jamt.or.jp
tel:019-635-0101（内線2230%20/%20PHS%203260